
UCHWAŁA NR XXIX/220/2013
RADY GMINY BESTWINA

z dnia 27 marca 2013 r.

uchylająca Uchwałę Nr XXVIII/213/2013 Rady Gminy Bestwina z dnia 7 marca 2013 r. 
w sprawie: zmiany Uchwały Budżetowej Gminy Bestwina na rok 2013 Nr XXV/194/2012 Rady Gminy 

Bestwina z dnia 13 grudnia 2012 roku

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 4 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (t.j. Dz. U. z 2001 r. Nr 
142 poz. 1591 ze zm.)

Rada Gminy Bestwina 
uchwala:

§ 1. 

Uchyla się w całości uchwałę Nr XXVIII/213/2013 Rady Gminy Bestwina z dnia 7 marca 2013 r. 
w sprawie: zmiany Uchwały Budżetowej Gminy Bestwina na rok 2013 Nr XXV/194/2012 Rady Gminy Bestwina 
z dnia 13 grudnia 2012 roku. 

§ 2. 

Wykonanie uchwały powierza się Wójtowi Gminy. 

§ 3. 

Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

 

Przewodniczący Rady

Jerzy Zużałek

Id: 3833D25C-02A9-4E6A-A349-0B1BA2D6D513. Podpisany Strona 1




